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PROTOKÓŁ

z zebrania wiejskiego wsi Mszalnica, które odbyło się w dniu 11 listopada 2007r.                      o godz. 14-tej   w sali Remizy OSP w Mszalnicy.

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

W zebraniu uczestniczyli:

Wójt Gminy – Kazimierz Siedlarz

Przedstawiciel ODR w Nawojowej – Maria Kachniarz
Sekretarz Gminy – Czesław Jeleń
Radny Rady Gminy – Piotr Witek
Porządek zebrania:

1. Otwarcie i przyjęcie porządku zebrania..

2. Sprawy związane z wyborami uzupełniającymi do Rady Gminy.
3. Sprawy gospodarcze.
4. Sprawy bieżące i wnioski.
                    Zebranie otworzył Sołtys Wsi. Powitał wszystkich obecnych na zebraniu gości oraz mieszkańców wsi i zapoznał z porządkiem zebrania.
                    Następnie rozpoczął omawianie głównego punktu zebrania jakim są wybory uzupełniające do Rady Gminy.  Odczytał Zarządzenie Nr 364/07 Wojewody Małopolskiego           z dnia 29 października 2007r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kamionka Wielka w okręgu wyborczym Nr 8 obejmującym dwa mandaty, w którym wybierany będzie 1 radny. Wybory te odbędą się w dniu 6 stycznia 2008r. Głosowanie będzie trwało od godz. 6-tej do 20-tej. Następnie podał najważniejsze terminy kalendarza wyborczego, między innymi:       
                   .         
	do 3 listopada 2007 r.
	· opublikowanie zarządzenia Wojewody Małopolskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Kamionka Wielka w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podanie go do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na terenie gminy Kamionka Wielka 

	do 17 listopada 2007 r. 
	· zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu                o utworzeniu komitetu wyborczego oraz o zamiarze zgłaszania kandydatów na radnego

· podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji Wójta Gminy Kamionka Wielka o okręgu wyborczym Nr 8, jego granicach, numerze i liczbie radnych wybieranych w tym okręgu oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej w Kamionce Wielkiej  

	do 19 listopada 2007 r. 
	· zgłaszanie do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu kandydatów do  składu Gminnej Komisji Wyborczej w Kamionce Wielkiej 

	do 22 listopada 2007 r. 
	· powołanie przez Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu Gminnej Komisji Wyborczej w Kamionce Wielkiej 

	do 7 grudnia 2007 r. 
	· zgłaszanie do Wójta Gminy Kamionka Wielka kandydatów do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5

	do 7 grudnia 2007 r. 

do godz. 2400
	· zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej Komisji Wyborczej          w Kamionce Wielkiej list kandydatów na radnych

	do 16 grudnia 2007 r. 
	· powołanie przez Gminną Komisję Wyborczą w Kamionce Wielkiej Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5

· podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji Wójta Gminy Kamionka Wielka o numerze i granicach obwodu głosowania Nr 5 oraz o wyznaczonej siedzibie Obwodowej Komisji Wyborczej

	do 22 grudnia 2007 r. 
	· podanie do publicznej wiadomości obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej w Kamionce Wielkiej o zarejestrowanych listach kandydatów na radnego zawierających numery list, skróty nazw komitetów, dane o kandydatach umieszczone       w zgłoszeniach list wraz z ewentualnymi oznaczeniami kandydatów i list 

	do 23 grudnia 2007 r. 
	· sporządzenie spisu wyborców 

	do 4 stycznia 2008 r. 

godz. 2400 
	· zakończenie kampanii wyborczej 

	5 stycznia 2008 r. 
	· przekazanie przewodniczącemu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 spisu wyborców

	6 stycznia 2008 r. 

godz. 600 – 2000 
	· głosowanie 


                    W sprawie tej również zabrał głos P. Piotr Witek, który powiedział, że najważniejszą sprawą  jest zawiadomienie Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu  o utworzeniu komitetu wyborczego, najlepiej to zrobić do 16 listopada i nie czekać na ostatni dzień. 
                    Na zakończenie tego tematu Wójt Gminy poinformował, że wybory te muszą się odbyć zgodnie z całą procedurą i nie można od niej odstąpić. Nie jest to wina gminy. Trzeba przestrzegać procedur i terminów przedstawionych w kalendarzu wyborczym. 

                    Kolejną poruszoną przez Sołtysa sprawą była komunikacja na terenie gminy. Ludziom najbardziej  przeszkadza kupowanie biletów w autobusie, niewygoda w kursowaniu i przystankach na ulicach Nowego Sącza. Poprosił o wypowiadanie się na ten temat.
                    Głos zabrał P. Edward Witek i wnioskował aby PKS jeździł przez miasto.
                    Zaś P. Tomasz Kiełbasa zapytał czy są prowadzone jakieś rozmowy w sprawie przywrócenia MPK?

                    P. Józef Rola zapytał, kto z obecnych, którzy tyle mówią na ten temat jechał ostatnio autobusem? 

                    Odpowiedzi na poruszone tematy udzielił Wójt Gminy. Poinformował, że wystąpił do MPK o ofertę. Za 2007r.  wykup biletów dla dzieci do Gimnazjum kosztował                       ok. 580 tys. zł. Jeżeli chodzi o złożoną przez MPK ofertę na 2008r. to za 11 kursów „15”         w dni robocze oraz 7 w soboty i niedziele chcą dopłaty  100 tys. zł. Za „26” chcą dopłaty 96594 zł, zaś za „37” - 370 tys. zł.  Poinformował też jakie są ulgi w PKS, a jakie w MPK. Stwierdził też, że jest mała frekwencja w PKS. Ktoś pytał dlaczego jeżdżą BUS-y. Gmina nie ma na to żadnego wpływu. Również nie ma ona wpływu na rozkłady jazdy oraz trasę ich przejazdu. Poinformował, że na ostatniej sesji Rada Gminy podjęła decyzję o pozostawieniu na razie PKS-u.  Zapytał zebranych co wolą , czy kończyć szkołę czy przywrócić MPK. 
                    P. Tomasz Kiełbasa zapytał dlaczego w takim razie jeździ autobus do Mogilna? 

                    Wójt odpowiedział, że w tej chwili większość gmin już zrezygnowało z usług MPK, albo w tej chwili rezygnuje. Do 10 listopada trzeba było dać odpowiedź czy gmina będzie korzystać z MPK.

                    Kolejną poruszoną sprawą był wywóz nieczystości stałych w 2008r. Wójt poinformował, że w myśl nowych przepisów  konieczne będzie wprowadzenie zmian. W 2008r. nastąpi likwidacja ogólnych kontenerów. Natomiast przy każdym budynku będą rozmieszczone indywidualne kosze i każdy będzie musiał zawrzeć umowę z firmą odbierającą śmieci bez segregacji.  Natomiast odpady segregowane będą jak w tej chwili odbierane przez firmę za darmo. Również dla odbioru nieczystości płynnych trzeba będzie zawrzeć umowę indywidualną z firmą.  Poinformował też, że na III etap kanalizacji przygotowywana jest w tej chwili dokumentacja, gdyż jest kilka spraw wywłaszczeniowych. 
                    Sołtys zwrócił się do Wójta, aby próbował przekonać Radę Gminy do tego, aby znalazła 200.000 zł na przywrócenie „15”. 

                    Wniosek ten poparł również P. Tomasz Kiełbasa i P. Piotr Kiełbasa.

                    Także P. Józef Kalisz stwierdził, że w Kamionce jest dużo środków komunikacji, a Mszalnica nie ma takich możliwości. „15” jest potrzebna.  

                    Zaś P. Chruślicki zapytał na co przeznaczono te pieniądze, które były dopłacane do autobusów. 
                    Odpowiadając Wójt poinformował, że pieniądze te poszły na zapłatę za kursowanie MPK w I półroczu.

                    Ktoś zapytał jakie środki w budżecie będą zaplanowane na szkołę?

                    Wójt odpowiedział, że nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie przed 15 listopada, ponieważ nie wie jaka będzie propozycja Rady Gminy. Ponadto powiedział, że zastanawia się nad złożeniem wniosku do RPO na budowę Sali gimnastycznej. Trzeba jakoś skończyć tę inwestycję. 

                    Głos zabrał Sekretarz Gminy, który odniósł się do wyborów. Stwierdził, że Mszalnicy potrzebny jest dobry radny. Trzeba rozważyć by była to osoba odpowiednia do sprostania zadaniom radnego. 
                    Na zakończenie Sołtys poinformował, że do 1 stycznia trzeba zrobić inwentaryzację dachów krytych eternitem oraz że zimowym utrzymaniem dróg na terenie wsi zajmie się 

P. Jelito Paweł.
                             Ponieważ zebrani nie zgłaszali żadnych innych spraw do omówienia na zebraniu Sołtys Wsi podziękował mieszkańcom za frekwencję, zaś gościom za udział w zebraniu.
                   Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący zebrania:                                                          Protokół spisała:

...............................................                                              ................................................

     / Stanisław Kiełbasa /                                                         / Krystyna Komperda /      

Załącznik Nr 2 do protokołu z zebrania wiejskiego 11.02.2007r.

                                   U C H W A  Ł A     Nr   1/07

z zebrania wiejskiego wsi Mszalnica z dnia 11 lutego 2007r.

w sprawie:        rozdysponowania środków finansowych przydzielonych do                           

                          dyspozycji wsi Mszalnica na 2007r.

             Na podstawie § 9 ust.1 pkt.3 Statutu Sołectwa wsi Mszalnica uchwalonego Uchwałą Rady Gminy Kamionka Wielka Nr VII/46/95 z dnia 10 kwietnia 1995r.           w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Kamionka Wielka, zebranie wiejskie uchwala, co następuje: 

( 1

Środki przeznaczone przez Radę Gminy dla wsi Mszalnica na 2007r.                            w kwocie  30..000 zł zostają przeznaczone na następujące cele:

1.  Kwota 22.500 zł – na inwestycje drogowe, w tym dopłaty 1:1
2.  Kwotę   7.500 zł :
· na potrzeby Orkiestry Dętej               - 1.500 zł
· na potrzeby Zespołu Mszalniczanie   - 1.000 zł
· na utrzymanie boiska  sportowego     - 2.000 zł
· remont budynku (Ośrodek Zdrowia)  - 2.000 zł   

· w rezerwie Sołtysa                              - 1.000 zł
                                                  ( 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                     Przewodniczący zebrania:                                                                                                                                

                                                                          Stanisław Kiełbasa 


